平成３０年８月２１日

電気学会中国支部

情報処理学会中国支部

電気設備学会中国支部

照明学会中国支部

電子情報通信学会中国支部

計測自動制御学会中国支部

映像情報メディア学会中国支部

                  支部長   飯塚 正人

ＳＨＶ勉強会および８Ｋスーパーハイビジョンシアターでの視聴会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、学会の活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、映像情報メディア学会中国支部主催のＳＨＶ勉強会および８Ｋコンテンツ視聴会を

下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、多数のご参加をいただきま

すようお願い申しあげます。

【開催日時】  平成３０年１１月２２日（木）

        １５時から１７時３０分

【開催場所】 NHK 広島放送センタービル４Ｆ ８Ｋスーパーハイビジョンシアター

       （広島市中区大手町２－１１－１０）

【内容】

    〇 まもなく開始 新４Ｋ８Ｋ衛星放送の概要    講演者：ＮＨＫ

    〇 ２５０吋スクリーンにて８Ｋコンテンツの視聴

【募集定員】 １００名(先着順)  参加資格：中国支部各学会員、学生

【参加費】 無料

【申込期限】 平成３０年 ９月２８日（金）

【申込方法】 添付の申請用紙に必要事項を記入の上、メールorＦＡＸにてお願いします。

【問合せ・申込先】 映像情報メディア学会 中国支部 事務局 鳥越宛

          メール：chugoku@ite.or.jp

          ＴＥＬ：０８２－５０４－５２５１

   ＦＡＸ：０８２－５０４－５２５５

＜参加申込＞

〇 問合せ・申込先

   映像情報メディア学会 中国支部 事務局 鳥越宛

          メール：chugoku@ite.or.jp

          ＴＥＬ：０８２－５０４－５２５１

ＦＡＸ：０８２－５０４－５２５５

【所 属（学会名 or 学校名）】

【氏名】

【電話番号】

【メールアドレス】

【その他(通信欄)】

※ 申込締切は、平成３０年 ９月２８日（金）

当日、メール orＦＡＸ済みの用紙をご持参ください。

注）席に余裕がある場合は、当日(締切後)もご入場いただけます。